
 
Escuela de Ingenieros Industriales de Albacete 
 

 

Avda de España s/n, Campus Universitario  | 02071 ALBACETE (Spain)  |    

Telf.: (+34) 967 599200  |  Fax.: (+34) 967 599227 http://edii.uclm.es  1/1 
  

MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA INDUSTRIAL 
 

PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES CURSO 2018-2019 
 

Ordinarios 1er semestre(1) 
Materia Curso Fecha Hora Aula 

310629 Administración de Operaciones 1 29-01 16:00 0.1 
310621 Sistemas Electrónicos e Instrumentación 1 21-01 16:00 0.1 
310622 Diseño de Máquinas 1 01-02 16:00 0.1 
310626 Frío Industrial 1 23-01 16:00 0.1 
310627 Diseño de Procesos Químicos 1 25-01 16:00 0.1 
310631 Dirección de Empresas 2 24-01 16:00  0.1 
310630 Dirección Integrada de Proyectos 2 30-01 16:00 0.1 
310632 Diseño de Sistemas de Producción y Logística 2 22-01 16:00 0.1 

(1) las actividades lectivas en aula/laboratorio concluirán el día 18 de enero 
 

Ordinarios 2º semestre(2) 
Materia Curso Fecha Hora Aula 

310623 Sistemas de Fab. y Conformado de Materiales 1 29-05 16:00 0.1 
310625 Ingeniería de Fluidos 1 05-06 16:00 0.11 
310628 Control de Procesos y Aut. de la Producción 1 27-05 16:00 0.1 
310620 Sistemas de Energía Eléctrica 1 03-06 16:00 0.11 
310624 Ingeniería de Estructuras y de Máquinas 1 07-06 16:00 0.1 

(2) las actividades lectivas en aula/laboratorio concluirán el día 24 de mayo  
 

Extraordinarios 1er y 2º semestre 
Materia Curso Fecha Hora Aula 

310629 Administración de Operaciones 1 19-06 16:00 0.1 
310621 Sistemas Electrónicos e Instrumentación 1 27-06 16:00 0.1 
310622 Diseño de Máquinas 1 25-06 16:00 0.1 
310626 Frío Industrial 1 04-07 16:00 0.1 
310627 Diseño de Procesos Químicos 1 17-06 16:00 0.1 
310631 Dirección de Empresas 2 02-07 16:00 0.1 
310630 Dirección Integrada de Proyectos 2 26-06 09:00 0.11 
310632 Diseño de Sistemas de Producción y Logística 2 18-06 16:00 0.1 
310623 Sistemas de Fab. y Conformado de Materiales 1 05-07 16:00 0.1 
310625 Ingeniería de Fluidos 1 01-07 16:00 0.1 
310628 Control de Procesos y Aut. de la Producción 1 26-06 16:00 0.1 
310620 Sistemas de Energía Eléctrica 1 28-06 16:00 0.1 
310624 Ingeniería de Estructuras y de Máquinas 1 03-07 16:00 0.1 
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